покращення не призведе до збільшення суми,
визначеної в договорі про закупівлю» та пункту 5
частини 19 «погодження зміни ціни в договорі про
закупівлю в бік зменшення «без зміни кількості
«обсягу» та якості товарів, робіт і послуг»,
вирішили внести зміни в Договір: Зменшити суму
Договору на 356,38 грн. (триста п’ятдесят шість
гривень 38 копійок), та викласти п.3.4. розділу 3
Договору у наступній редакції «3.4. Загальна
вартість Товару, що підлягає поставці за цим
договором, становить 36 108,69 (тридцять шість
тисяч сто вісім гривень 69 копійок) грн., у тому
числі 2 362,25 (дві тисячі триста шістдесят дві
гривні 25 копійок) грн. ПДВ. Ціни встановлюються
у національній валюті України.» 1.1.3. Відповідно
Специфікацію (Додаток №1), до вказаного вище
Договору слід читати в новій редакції, що
додається.